Κτημοτολογίου & Δημοτικής Περιουσίας) και Ζωΐδου Ασπασία (Δ/νση Τεχνικής Υπηρεσίας – Τμήμα Συγκοινω-
νιών & Εγκαταστάσεων). 

Αφού άρχισε η συνεδρίαση διαβάστηκε η ημερήσια διάταξη. 

Ελληνική   

εσόδου και  για  το  ίδιο πρόσωπο. Σύμφωνα με τον υπ’ αρίθμ. Ν5056/2023 η διαγραφή των χρεών μέχρι του 

ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000) ευρώ θα γίνεται με απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

Κατόπιν  αυτών παρακαλούμε για τη λήψη απόφασης για τη διαγραφή ή μη του χρηματικού ποσού 

των 24,83€ για την οφειλέτρια κα  Ζ. Σ. του Κωνσταντίνου που αφορά το Τ.Α.Π  μη ηλεκτροδοτούμενου